CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐỊA CHÍNH VÀ TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG

Số   05  /TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  12  tháng 4  năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua phương án sản xuất kinh doanh năm 2018

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Địa chính và Tài nguyên Môi trường;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Địa chính và Tài nguyên Môi trường dự
kiến phương án sản xuất kinh doanh của Công ty cổ phần Địa chính và Tài nguyên
Môi trường năm 2018 chi tiết như sau:

Chỉ tiêu ĐVT Năm 2017 Năm 2018

1. Tổng giá trị SXKD Tr.đ 86.964 65.000

2. Tổng doanh thu Tr.đ 79.058 60.000

3. Tổng số lao động Người 226 200

4. Tổng thu nhập bình quân Tr.đ 8,5 8,5

5. Lợi nhuận trước thuế Tr.đ 1.714 1.651

6. Nộp ngân sách nhà nước Tr.đ 7.413 7.465

7. Lợi nhuận sau thuế Tr.đ 1.268 1.321

8. Trích lập các quỹ Tr.đ 107 200

- Quỹ khen thưởng, phúc lợi Tr.đ 107 100

- Quỹ đầu tư phát triển Tr.đ 0 100

9. Lợi nhuận sau thuế để trả cổ tức Tr.đ 1.161 1.121

10. Tỷ lệ cổ tức  % 8,70% 8,40%

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đinh Thi Hào